
 
 

UCHWAŁA NR 118/2024 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530)  Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2024 o kwotę 45.254,00 zł z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań własnych o kwotę 45.254,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2024 o kwotę 45.254,00 zł z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę 45.254,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca Zarządu  
Powiatu Pyrzyckiego 

 
Ewa Gąsiorowska - Nawój 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 424



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 571 366,55 2 591 086,55

Licea ogólnokształcące 785 754,70 805 474,70

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
0,00 19 720,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 19 720,00

852 Pomoc społeczna 7 859 065,30 7 884 599,30

Domy pomocy społecznej 7 740 374,60 7 765 908,60

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
650 374,60 675 908,60

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 650 374,60 675 908,60

110 676 371,90 110 721 625,90

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2024 ROK

Załącznik nr 1

do uchwały nr 118/2024

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 11 grudnia 2024 r.

Rozdział Zmiana

19 720,00

80120 19 720,00

19 720,00

19 720,00

25 534,00

85202 25 534,00

25 534,00

25 534,00

Razem: 45 254,00

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 424



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 28 696 607,14 28 716 327,14

Licea ogólnokształcące 7 334 146,45 7 353 866,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 952,14 109 672,14

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1- zadania własne 89 952,14 109 672,14

852 Pomoc społeczna 9 625 399,30 9 650 933,30

Domy pomocy społecznej 8 633 140,60 8 658 674,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 166 345,00 167 538,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PYRZYCACH Z 

SIEDZIBĄ W ŻABOWIE - zadania własne
166 345,00 167 538,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 214 150,00 237 891,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PYRZYCACH Z 

SIEDZIBĄ W ŻABOWIE - zadania własne
214 150,00 237 891,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
32 160,00 32 760,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PYRZYCACH Z 

SIEDZIBĄ W ŻABOWIE - zadania własne
32 160,00 32 760,00

110 591 148,44 110 636 402,44

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2024 ROK

Załacznik nr 2 

do uchwały nr 118/2024

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 11 grudnia 2024 r.

Rozdział Zmiana

19 720,00

80120 19 720,00

19 720,00

19 720,00

25 534,00

85202 25 534,00

1 193,00

1 193,00

23 741,00

23 741,00

BeSTia Strona 1 z 1

600,00

600,00

Razem: 45 254,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 424


	UCHWAŁA NR 118/2024 ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 11 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-01-30T12:59:07+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




